
1 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐÀO DƯƠNG  
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số:     /QĐ - UBND            Đào Dương, ngày      tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công và chi trả phụ cấp đối với  

người hoạt động không chuyên trách ở thôn, người trực tiếp  

tham gia công việc ở thôn thuộc xã Đào Dương 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÀO DƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định: số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 
xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: Số 08/2023/QĐ-UBND 

ngày 20/4/2023 ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, 
biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên; số 
03/2024/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 ban hành quy định về cán bộ, công chức 

cấp xã trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.;  
Căn cứ Nghị quyết số 439/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh quy định chức danh, số lượng và một số chế độ chính sách 

đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức 
khoán kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị- xã hội ở cấp xã, ở thôn, tổ 
dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ vào Quyết định của UBND huyện Ân Thi: Số 2913/QĐ-UBND 
ngày 02/5/2024 về việc phê duyệt số hộ gia đình tại các thôn, khu phố trên địa 
bàn huyện; 

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-UBND của UBND xã Đào Dương ngày 

03/6/2024 về việc phê duyệt phương án bố trí sắp xếp, phân công nhiệm vụ công 

tác và bố trí kiêm nhiệm chức danh người hoạt động không chuyên trách ở thôn, 

người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, xã Đào Dương; 

Căn cứ Biên bản họp của các thôn; 
Căn cứ ý kiến của UBMTTQ xã, Đoàn Thanh niên CSHCM, Ban chỉ huy 

QS xã, Trạm y tế xã Đào Dương; 
Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công và chi trả phụ cấp đối với các ông, bà là người hoạt 

động không chuyên trách ở thôn kiêm nhiệm chức danh người trực tiếp tham gia 

công việc ở thôn. 



2 

 
(Có danh sách và mức hưởng phụ cấp kèm theo) 

Điều 2. Các ông, bà là người hoạt động chuyên trách ở thôn kiêm nhiệm 

chức danh người trực tiếp tham gia công việc ở thôn được hưởng phụ cấp theo 

quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng - 

Thống kê; Công chức Tài chính - Kế toán xã và các ông bà có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:      
- Như điều 3; 
- Lưu VT./. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Đào Văn Vạn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

UBND XÃ ĐÀO DƯƠNG                   

DANH SÁCH 

Phân công và chi trả phụ cấp đối với những người hoạt động không chuyên trách ở thôn và 

 kiêm nhiệm chức danh người trực tiếp tham gia công việc ở thôn 

Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 01 năm 2025 của UBND xã Đào Dương 
          

TT Họ và tên Chức vụ hiện tại 
Chức danh kiêm 

nhiệm thứ nhất 

Chức danh 

kiêm nhiệm 

thứ hai 

Chức 

danh 

kiêm 

nhiệm 

thứ 

ba 

Mức 

phụ 

cấp 

Mức 

phụ cấp 

kiêm 

nhiệm 

thứ 

nhất 

(nếu có) 

Mức 

phụ 

cấp 

kiêm 

nhiệm 

thứ 

hai 

(nếu 

có) 

Ghi 

chú 

I Thôn Phần Dương                 

1 Chu Văn Kiều Phó trưởng thôn Cấp ủy    1.4 0.15 0   

2 Chu Đình Khoa Phó BTCB    1.3    

3 Ngô Văn Tùng Thôn đội trưởng Cấp ủy  BTCĐ   1 0.15 0.7    

II Thôn Nhuệ Giang                 

1 Hà Văn Hanh Cấp ủy Trưởng ban CTMT    0.15 2    



4 

 

TT Họ và tên Chức vụ hiện tại 
Chức danh kiêm 

nhiệm thứ nhất 

Chức danh 

kiêm nhiệm 

thứ hai 

Chức 

danh 

kiêm 

nhiệm 

thứ 

ba 

Mức 

phụ 

cấp 

Mức 

phụ cấp 

kiêm 

nhiệm 

thứ 

nhất 

(nếu có) 

Mức 

phụ 

cấp 

kiêm 

nhiệm 

thứ 

hai 

(nếu 

có) 

Ghi 

chú 

2 Giang Tuấn Anh Phó BTCB Phó trưởng thôn   1.3 1.3    

III Thôn Phần Lâm                 

1 Trần Minh Châu Phó Bí thư chi bộ Trưởng BCTMT    1.3 2    

2 Nguyễn Đức Thóa Phó trưởng thôn Cấp ủy   1.4 0.15   

IV Thôn Đào Xá         

1 Đào Ngọc Quý Phó trưởng thôn Cấp ủy    1.4 0.15    

2 Nguyễn Thị Nhài Phó Bí thư chi bộ Cấp ủy     1.4      

3 Đào Mạnh Hùng Trưởng ban CTMT Cấp ủy     2 0.15     



5 

 

TT Họ và tên Chức vụ hiện tại 
Chức danh kiêm 

nhiệm thứ nhất 

Chức danh 

kiêm nhiệm 

thứ hai 

Chức 

danh 

kiêm 

nhiệm 

thứ 

ba 

Mức 

phụ 

cấp 

Mức 

phụ cấp 

kiêm 

nhiệm 

thứ 

nhất 

(nếu có) 

Mức 

phụ 

cấp 

kiêm 

nhiệm 

thứ 

hai 

(nếu 

có) 

Ghi 

chú 

V Ấp An Dương                 

1 Trần Quang Khải Trưởng ban CT Mặt trận Phó thôn 
CHT Hội 

Nông dân 
  1.5 1.3 0.5   

2 Chu Văn Kiên Thôn đội trưởng     0.8      

 


		2025-01-22T10:22:38+0700


		2025-01-22T15:11:36+0700


		2025-01-22T15:03:42+0700


		2025-01-22T15:03:42+0700




